Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 10002009123000011

Documento assinado digitalmente conforme MP no
- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

a) R$ 2.126.480.547,00 (dois bilhões, cento e vinte e seis milhões, quatrocentos e oitenta mil,
quinhentos e quarenta e sete reais), conforme indicado no Anexo II; e

No Anexo I, no que concerne à unidade 36211 - Fundação Nacional de Saúde,

onde se lê:

10 512 0122 10GD 0191 IMPLANTACAO E MELHORIA DE SISTEMAS PUBLICOS
DE ABASTECIMENTO DE AGUA EM MUNICIPIOS DE ATE
50.000 HABITANTES, EXCLUSIVE DE REGIOES